Sejtek kozotti és sejten beliili interakciok szerepe az i ] i itdsaban és szabaly b |c|’ml’j tanfolyam
sorszam _|ldépont kezdés| perc ElGadds cime El6adé neve Titl. tud E-mail cime
2023.11.23| 9:00 9:10| Megnyitas Kiss Emese Prof. Dr. |egyetemi tanar drkiss.emese@gmail.com
1 2023.11.23| 9:10 9:55| Adhézios homing receptorok Szekanecz Zoltan Prof. Dr. [egyetemi tanar szekanecz@gmail.com
2 2023.11.23| 9:55| 10:40|Citokinek és receptoraik Boldizsar Ferenc Dr. egyetemi docens boldizsar.ferenc@pte.hu
10:40| 11:00|Sziinet
3 2023.11.23| 11:00| 11:45]|A sejtek kézétti kommunikacié virusfertézés sordn Bacsi Attila Prof. Dr. |egyetemi tanar bacsi.attila@gmail.com
4 2023.11.23| 11:45] 12:30|Citokinek ésr ik a t icina Vereckei Edit Dr. PhD. [f6orvos drvereckei@gmail.com
12:30( 12:50|Sziinet
Az antigénfelismer6 receptorok szerepe az aktualis
5 2023.11.23| 12:50| 13:35]B sejtes repertodr ki a Uher Ferenc Prof. Dr. [kutatdprofesszor uher.ferenc@gmail.com
Tirozin-kinaz jelpalyak vizsgélata gyulladasos
6 2023.11.23| 13:35| 14:20 é v Mocsai Attila Prof. Dr. |egyetemi tanar mocsai.attila@med.semmelweis-univ.hu
7 2023.11.24| 9:00 9:45 | Daganatok i molekuldris hattere Patdcs Attila Prof. Dr. |egyetemi tanar patocs.attila@med.semmelweis-univ.hu
elektalt és génmodositott i 4j fegyverek az
8 2023.11.24( 9:45[ 10:30]onkoldgidban, ir és klinikai immunoldgidb Sz66r Arpad Dr. egyetemi tanarsegéd akuka@med.unideb.hu
10:30| 10:50|Sziinet
9 2023.11.24( 10:50( 11:35]Extracellularis vezikuldk Péllinger Eva Dr. egyetemi docens eva.pallinger@gmail.com
10 2023.11.24| 11:35| 12:20]A fibrézis aris path. Sz(ics Gabriella Prof. Dr. [egyetemi tanar szucsgpafi@gmail.com
12:20| 12:40|Sziinet
11 2023.11.24| 12:40( 13:25]Vérl kék szerepe azi Kappelmayer Janos Prof. Dr. [egyetemi tanar kappelmayer@med.unideb.hu
Immunkomplex-koté receptorok szerepe az immunvalasz
12 2023.11.24| 13:25| 14:10 a asd Erdei Anna Prof. Dr. [egyetemi tanar anna.erdei@freemail.hu
13 2023.11.24( 14:10( 14:55|Konzult: dra Kiss Emese Prof. Dr. [egyetemi tanar drkiss.emese@gmail.com
14 2023.11.24| 14:55| 15:40|Konzultécids éra Kiss Emese Prof. Dr. [egyetemi tanar drkiss.emese@gmail.com
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